CID

Allergénes/Ingrédients

Les aliments de bio-familia contiennent les allergénes et ingrédients suivants:

gluten lait lactose soja noisettes / graines de sulfite raisins cannelle
amandes sésame
biologique
Bio Birchermdesli | [m] [m] | [m] |
Bio Huus Muesli | [m] [m] | [m] |
Swiss Baby Miesli ] | O = a
sportif
Champion Original | || | | | a | | a
Champion Crisp | a | | a | ||
santé plus
BodyBalance | | | [m] | [m] [m]
c.m. plus | | | | [m] [m] [m] [ |
fit crisp | | | | [m] [m] | |
a.c.e.balance | m] m] m] m] m]
spécialités
Spezial Miesli | [m] | | | [m] [}
Choc’X +Bits | | | | | a
Beeren Crunch | | | m| | m]
Knusper Crunch | m| m| | (m| |
enfants
Swiss Choco Bits | | | | | m]
Swiss Choco Croc | m | m] m] m] m]
Swiss Choco Teddy | | | | [m] [m]
1 love Teddy | [m] [m] [m] m]
Jungle Crunch | [m] [m] [m] m]

Pour des informations sur nos produits internationals nous vous prions de nous contacter.

Bl L'aliment contient l'allergéne/lingrédient en question
O L'aliment peut contenir des traces de l'allergéne en question




